PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222 CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS
Telefone Geral: 55.3276.6100 – Licitações: 55.3276.6108

SECRETARIA MIUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO/SETOR DE LICITAÇÕES
www.saopedrodosul.rs.gov.br email: licitacoes@saopedrodosul.org

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO

O Município de São Pedro do Sul - RS, torna público para conhecimento
dos interessados, a RETIFICAÇÃO do item 14.1.4. QUALIFICAÇÃO TÉCNICA,
“DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO”, do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO
nº 012/2025, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futuras
aquisições de MATERIAIS DE INSTRUMENTAL DE ENFERMAGEM E
MATERIAIS HOSPITALARES para manutenção das atividades da Secretaria
Municipal da Saúde, conforme segue:

Os documentos de habilitação, pertinentes a qualificação técnica,
previstos em Edital, estão dispostos de forma genérica. Os casos de
isenções, desde que devidamente comprovadas, serão aceitos, não sendo
objeto de desclassificação dos licitantes.

A integra da retificação encontra-se disponível
no www.portaldecompraspublicas.com.br e no site www.saopedrodosul.org.

São Pedro do Sul, 27 de maio de 2025.

Luciana Essy Brutti
Agente de Contratação

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.saopedrodosul.org/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br
mailto:licitacoes@saopedrodosul.org

		2025-05-27T11:08:27-0300
	LUCIANA ESSY BRUTTI:01784663018